
ZARZĄDZENIE NR 159/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia listy projektów podlegających konsultacjom społecznym w ramach Budżetu 
Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zmianami) w związku z § 4 ust. 5 uchwały Nr VII/45/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 27 kwietnia 
2015 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Stronie Śląskie konsultacji społecznych w sprawie 
Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016 (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2015 r., 
poz. 2051), BurmistrzStronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam do konsultacji społecznych w ramach Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu 
Gminy Stronie Śląskie na rok 2016 listę projektów zaproponowaną przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego, 
zlokalizowanych na terenie miasta Stronie Śląskie, zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zatwierdzam do konsultacji społecznych w ramach Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu 
Gminy Stronie Śląskie na rok 2016 listę projektów zaproponowaną przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego, 
zlokalizowanych na terenie wiejskim Gminy Stronie Śląskie, zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Zgodnie z § 5 ust. 3 chwały Nr VII/45/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 27 kwietnia 2015 r. 
w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Stronie Śląskie konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016 nie zostanie przeprowadzone 
głosowanie w sprawie wyboru do realizacji projektów na terenie wiejskim Gminy Stronie Śląskie, bowiem po 
dokonaniu weryfikacji zgłoszonych projektów przez Zespól ds. Budżetu Obywatelskiego, zakwalifikował się 
tylko jeden projekt.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D9C88D6A-0151-49A5-9C4C-FCB61E26D4DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 159/15

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 15 września 2015 r.

Lista projektów podlegających konsultacjom - projekty zlokalizowane na terenie miasta Stronie Śląskie.

L.p. Tytuł projektu Dane pomysłodawcy Szacunkowy 
koszt w PLN

1. „Street Workout – plac zabaw nie tylko dla dzieci” Paweł Gancarz 19.999,00
2. „Strefa Aktywizacji Rodziny – fitness na świeżym 

powietrzu”
Paweł Gancarz 19.064,27

3. „Tęczowy plac zabaw – krainą aktywnej zabawy” Urszula Nuckowska 20.000,00
4. Rozwój społeczeństwa a edukacja informatyczna Iwona Sławińska 19.982,50
5. „Z książką za pan brat od najmłodszych lat” Alicja Kuklis 4.042,00
6. Odbudowa Placu Zabaw przy ul. Dolnej Anna Stepanian,

Justyna Pielaszkiewicz
19.995,00

7. Budowa dwóch boksów śmietnikowych o wym. 4000 x 
5240

Grzegorz Kwaśniewski 19.680,00

8. Restauracja i przeniesienie w przestrzeń publiczną 
pomnika „Dmuchacz Szkła” Igora Michałowskiego

Mariusz Krajewski 20.000,00

9. Inwestycje w Parku Miejskim – zamontowanie stołu do 
gry w tenisa stołowego i stołu do gry w szachy 

i chińczyka

Miłosz Węgrzyn, 
Zbigniew Dyląg

12.500,00

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D9C88D6A-0151-49A5-9C4C-FCB61E26D4DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 159/15

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 15 września 2015 r.

Lista projektów podlegających konsultacjom - projekty zlokalizowane na terenie wiejskim Gminy 
Stronie Śląskie.

L.p. Tytuł projektu Dane pomysłodawcy Szacunkowy 
koszt w PLN

Data 
wpływu

1. Bezpieczeństwo dzieci na wsi – rekreacja 
mieszkańców i przyjezdnych.

Krzysztof Soboń 16.000,00 11.09.2015

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D9C88D6A-0151-49A5-9C4C-FCB61E26D4DB. Podpisany Strona 1




